
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ANTONINO CAPONNETTO” 
Via Belmonte, 40 – 50012 BAGNO A RIPOLI  (FI) 

Tel. 055/640645 –  Tel. e Fax 055/643134 –  C.M. FIIC846006 
e-mail:  fiic846006@istruzione.it      sito web:  caponnetto.edu.it 

 

 

 

CIRC. N. 152                                                                            Bagno a Ripoli, 6/11/2024 

 
Ai Componenti del Comitato di Valutazione  

Al personale  Docente –Loro sedi  
Al Consiglio d’Istituto  

All’Albo/Sito 
 
 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente. Triennio 

2024-25/2027-28  

 

La Dirigente Scolastica 

VISTO   l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 
 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107; 
 

VISTO   l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107/2015; 
 

VISTA  la delibera  assunta dal Collegio dei Docenti nella seduta del 23/10/2024, 
 con la quale vengono individuati n. 2 docenti, quali componenti interni del  
Comitato di Valutazione dei Docenti di codesta Istituzione Scolastica; 

 
VISTA   la delibera assunta dal Consiglio di Istituto nella seduta del 28/10/2024, con la 

 quale vengono individuati n. 1 docente quali componenti interni del Comitato di  
Valutazione dei Docenti di codesta Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO  che la sottoscritta è componente e  presidente di diritto del Comitato 
 

DECRETA 
 

Che il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio indicato in oggetto è così costituito: 
 

Presidente, Dirigente Scolastico   Maria Luisa Rainaldi 
 
Componente docenti  
N. 2 docenti individuati dal Collegio   Annamaria Ermini, Lucia Pieraccioni 

mailto:fiic846006@istruzione.it




 
N. 1 docente individuato dal Consiglio di Istituto   Valentina Mariniello 
 
Componente esterno    prof.ssa Amalia Bergamasco 
 
Componenti genitori    in attesa di nomina 

 

 
Alcun compenso è dovuto ai componenti del Comitato per le attività previste.  
Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, sino al permanere del 
possesso, da parte dei membri, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e/o fatte salve diverse 
disposizioni ricevute da parte del MIM. 

 

La Dirigente Scolastica  

(Prof.ssa Maria Luisa Rainaldi) 
 

 


